

# Masz problem ze zużytym sprzętem? Rozwiązaniem jest Wastes Service

Firma Wastes Service istnieje od 1993 r. w podwrocławskim Kiełczowie. Działamy w branży gospodarki odpadami od początku wdrożenia w Polsce ustawy o odpadach. Przez szereg lat funkcjonowania nabraliśmy doświadczenia w obsłudze przedsiębiorców, instytucji samorządowych i zakładów oczyszczania. Działamy na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego na zbieranie, transport i odzysk odpadów.

**W**drożenie w Polsce dyrektyw unijnych spowodowało, że podjęliśmy kroki w celu dostosowania się do wymagań ustawy o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym. Jako jedni z pierwszych zostaliśmy zarejestrowani w GIOŚ jako „zakład przetwarzania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego”. Dla naszych Klientów jest to gwarancja fachowego i zgodnego z prawem postępowania.

Obecnie jesteśmy w trakcie wdrażania systemów zarządzania jakością. Naszym celem jest kompleksowa obsługa wszelkich podmiotów w tym zakresie. Oferta nie skupia się wyłącznie na fizycznym odbiorze odpadów. Proponujemy usługi w zakresie doradztwa, konsultingu, raportowania i sprawozdawczości.



## ochrona środowiska

### Program ElektroZbiórka.pl

Program Elektro Zbiórka skierowany jest do klientów indywidualnych, przedsiębiorców, klientów instytucjonalnych, szkół oraz samorządów. Głównym celem programu jest:

- dotarcie do jak największej liczby osób – klientów – z informacją o postępowaniu ze zużytym sprzętem elektrycznym i elektronicznym (działania edukacyjno-informacyjne),
- stworzenie sieci punktów zbiórki umożliwiających oddanie zużytego sprzętu.



## utylicacja świetlówek

Od 2005 roku w Polsce obowiązuje ustawa z dnia 29 lipca o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym, która określa sposoby postępowania z takiego rodzaju odpadami. Każdy użytkownik sprzętu jest zobowiązany do oddania go zbierającemu zużyty sprzęt. Umieszczanie takiego sprzętu łącznie z innymi odpadami jest zabronione – grozi to karą grzywny. Prawo unijne, a także nasze przepisy zobowiązują samorządy terytorialne do objęcia selektywną zbiórką odpadów wszystkich mieszkańców gminy, tak aby możliwe było m.in. wydzielenie odpadów niebezpiecznych z odpadów komunalnych. Jest to tylko jeden z aspektów, który powinien być uwzględniony w planie gospodarki odpadami na szczeblu gminnym. Dlatego chcemy zaprosić do nawiązania współpracy z naszą firmą GMINY oraz PRZEDSIĘBIORSTWA zajmujące się gospodarką odpadami, by stworzyć jak największą ilość punktów zbiórki zużytego sprzętu.

### Współpraca

Jesteśmy zainteresowani długoterminową współpracą, dlatego oferta naszej firmy jest dopasowywana indywidualnie do potrzeb naszych Klientów. Planujemy również otwarcie przedstawicielstw na terenie całego kraju, w tym celu zapraszamy wszystkich zainteresowanych do kontaktu z naszym biurem.





### utyliczacja zużytych baterii

Firmom wprowadzającym zapewniamy zorganizowanie zbiórki i przetwarzanie we własnym zakładzie zużytych sprzętów elektrycznych i elektronicznych, w celu wywiązania się z obowiązków wynikających z ustawy o zużytym sprzęcie. Zbierającym proponujemy współpracę w zakresie odbioru i zagospodarowywania odpadów ze sklepów, hurtowni, serwisów RTV-AGD itp.

Największy nacisk kładziemy na profesjonalną obsługę z odpowiednim zagospodarowaniem odpadów przekazywanych do naszej firmy.

#### Nasze usługi

Naszym celem jest kompleksowa obsługa wszelkich podmiotów w zakresie:

- Załadunku i transportu odpadów do zakładu przetwarzania;
- Wykonania dokumentacji potwierdzającej zagospodarowanie odpadów;
- Dopasowania oferty do indywidualnych potrzeb Klienta;
- Doradztwa naszego konsultanta w rozwiązywaniu problemów związanych z gospodarowaniem odpadami.



### utyliczacja sprzętu RTV i AGD

Kolejnym dużym krokiem w kierunku rozwoju pakietu usług jest wdrożenie bezpiecznego i kontrolowanego niszczenia produktów. Zajmujemy się m.in. niszczeniem:

- dokumentów,
- elektronicznych nośników danych, w tym dysków twardej,
- surowców i produktów niespełniających wymagań Klienta,
- towarów niedopuszczonych do użytku w kraju (np. przez urząd celny),
- braków produkcyjnych,
- oraz innych produktów.



### utyliczacja elektroniki

Dążąc do zapewnienia Klientom pewności realizacji usługi, wprowadziliśmy szereg zabezpieczeń, m.in.: plombowanie pojazdu po załadunku odpadów, komisyjne zerwanie plomb na terenie magazynu oraz monitoring procesu niszczenia. Klient ma możliwość stałej obserwacji procesu niszczenia poprzez certyfikowany dostęp do domeny internetowej, na której zainstalowano obraz z kamer umieszczonych na terenie zakładu. System daje możliwość nagrywania obrazu procesu niszczenia w formacie DVD oraz robienia zdjęć bezpośrednio przez klienta. Jest to wygodne i sprawdzone rozwiązanie problemu rejestracji faktu niszczenia. □

Artykuł promocyjny  
Wastes Service

Wastes Service  
ul. Wilczycka 14, 55-093 Kietczów  
tel. +48 71 788 70 77, fax +48 71 788 70 78  
Infolinia: 0801 90 60 90  
e-mail: [biuro@wastesservice.com](mailto:biuro@wastesservice.com)  
[www.elektrozbiorka.pl](http://www.elektrozbiorka.pl)  
[www.wastesservice.com](http://www.wastesservice.com)